פסולת יבשה – מרכיבי פסולת בעלי תכולת רטיבות נמוכה, למעט פסולת אריזות -מיכל ירוק או דחסנית או מיכל טמון קרקע.

פסולת אריזות -חפץ וכל חומר שהוא, המשמש או שנועד לשמש עטיפה או כלי קיבול למוצר או המשמש או שנועד לשמש לנשיאת מוצר, להצגתו או להגנה עליו וכמפורט בחוק להסדרת הטיפול באריזות התשע"א-2011 –במתקן ייעודי שתגדיר העירייה.

נייר – יש להשליך למתקן ייעודי המפוזר בתחום העירייה.

פסולת אלקטרונית (כולל סוללות) - במתקן ייעודי שתגדיר העירייה ככל שיידרש כל עסק בעיר בין שהוא טעון רישוי ובין שאינו טעון רישוי, חייב להיות מצויד בכלי לאצירת אשפה שאושר על ידי הגורם המאשר באגף שפ"ע. כל עסק בעיר מחויב לקבל אישור אגף שפ"ע לביתן האשפה או למסור האשפה וכלי האצירה הנדרשים לאשפה ולפסולת למחזור, לאחר שיציג את היקף האשפה הצפוי לגורם המאשר באגף שפ"ע.

עסקים בהם יש פסולת אריזות וקרטונים חייבים במתן מענה לפינוי הקרטונים באמצעות מכש, כלוב או כל הסדר אחר על פי דרישת הגורם המאשר באגף שפ"ע. על פי תקנות איסוף ופינוי פסולת למיחזור (חובת פינוי פסולת למיחזור התשנ"ח, 1998) עסק שפעילותו מייצרת גם פסולת למחזור, חייב לדווח על כמויות המיחזור שהועברו למיחזור על פי דרישות אגף שפ"ע.

פינוי אשפה מעסק

באחריות בעל העסק לאסוף את האשפה בצורה מסודרת בתוך מכלי אצירת האשפה ולהציבם במקום שנקבע לשם פינוי, מבלי לגרום לכלוך או מפגע אחר ובהתאם לכל דרישה של מפקח מטעם העירייה או של מחלקת רישוי עסקים.